asmenimis.
[bookmark: OLE_LINK2]Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už:

Kaina skaičiais
	Kaina žodžiais

Planuojama PASLAUGOS kaina EUR be PVM
	64600,00
	Šešiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai eurų 0 ct.

Planuojama PASLAUGOS kaina EUR su PVM
	78166,00
	Septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas šešiasdešimt šeši eurai 0 ct.

Detalizuojame planuojamą PASLAUGOS kainą:

Eil. 
Nr.
	PASLAUGOS
	Mato vnt.
	Orientacinis kiekis
(A)[footnoteRef:1] [1:  Preliminarus užklausų kiekis per 12 mėn. taikomas tik pasiūlymo kainai nustatyti. PASLAUGA bus įsigyjama ir pagal faktinį poreikį, neviršijant šiam Pirkimui suplanuotų lėšų.]